J ZWYK E na okaziciela 86 500 86 500 op acone gotówk
przed rejestracj

18.04.2016 01.01.2016

LICZBA AKCJI RAZEM (szt.)
28 350 061
28 436 561

(od 26.01.2016)

KAPITA  RAZEM (w z otych)
28 350 061
28 436 561

(od 26.01.2016)

Na dzie  1 stycznia 2016 r. struktura akcjonariatu POLMED S.A. przedstawia a si  nast puj co:

Akcjonariusz / Udzia owiec Liczba akcji/
udzia ów

Udzia  % w
kapitale

zak adowym

Liczba
osów

Udzia  % w
liczbie g osów

Polmed-Medical Limited (Cypr) 15 315 061 54,02%  21 612 186 62,38%
NPN II Med S.à r.l. (Luksemburg) 12 035 000 42,45%  12 035 000  34,74%
POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 000 000 3,53%  1 000 000  2,89%
Razem 28 350 061 100% 34 647 186 100%

2 Uprzywilejowanie: 1 akcja daje prawo do 2 g osów na Walnym Zgromadzeniu
3 j.w.

SPRAWOZDANIE ZARZ DU Z DZIA ALNO CI GRUPY POLMED ZA ROK 2016

 11

Na dzie  31 grudnia 2016 r. oraz na dzie  publikacji raportu struktura akcjonariatu POLMED S.A. przedstawia si
nast puj co:

Akcjonariusz / Udzia owiec Liczba akcji/
udzia ów

Udzia  % w
kapitale

zak adowym

Liczba
osów

Udzia  % w
liczbie g osów

Polmed-Medical Limited (Cypr) 15 315 061 53,86%  21 612 186 62,22%

NPN II Med S.à r.l. (Luksemburg) 12 035 000 42,32%  12 035 000  34,65%
POZOSTALI AKCJONARIUSZE 1 086 500 3,82%  1 086 500  3,13%
Razem 28 436 561 100% 34 733 686 100%

W okresie od ostatniego raportu, opublikowanego w dniu 10 listopada 2016 roku, nie nast pi y zmiany
w akcjonariacie Spó ki.

6. ZYSK PRZYPADAJ CY NA JEDN  AKCJ

Zysk podstawowy przypadaj cy na jedn  akcj  oblicza si  poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadaj cego na
zwyk ych akcjonariuszy Spó ki dominuj cej przez redni  wa on  liczb  wyemitowanych akcji zwyk ych wyst puj cych
w ci gu okresu.
Zysk rozwodniony przypadaj cy na jedn  akcj  oblicza si  poprzez podzielenie zysku netto za okres przypadaj cego na
zwyk ych akcjonariuszy (po potr ceniu odsetek od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwyk e)